



MR Biler ApS

Lærkevej 16

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

3. regnskabsår

CVR. nr. 36 94 58 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2019

Morten Refslund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	16
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MR Biler ApS Lærkevej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 94 58 93 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Refslund
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted og dertil relateret og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 733.178, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.437.797 og en egenkapital på kr. 813.178.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau og indtjening vil blive reduceret i kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.803.256	1.449.858
1 Personalemkostninger	-816.289	-834.359
2 Afskrivninger	-29.077	-47.632
Driftsresultat	957.890	567.867
Andre driftsomkostninger	0	500
Finansielle indtægter	8.736	2.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-21.943	-22.615
Finansielle omkostninger	-3.213	-338
Ordinært resultat før skat	941.470	547.414
Skat af årets resultat	-208.292	-120.570
ÅRETS RESULTAT	733.178	426.844
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	733.178	426.844
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	733.178	426.844

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.958	31.761
Materielle anlægsaktiver i alt	51.958	31.761
ANLÆGSAKTIVER I ALT	51.958	31.761
Varelager	508.666	299.652
Varebeholdninger i alt	508.666	299.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.950	173.536
Andre tilgodehavender	86.116	89.388
Selskabsskat	0	130.298
Tilgodehavender i alt	273.066	393.222
Likvide beholdninger	604.107	614.532
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.385.839	1.307.406
AKTIVER I ALT	1.437.797	1.339.167

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	80.000	70.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	733.178	426.844
5 EGENKAPITAL I ALT	813.178	496.844
Hensættelser til udskudt skat	2.134	730
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.134	730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.229	85.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.349	505.605
Selskabsskat	13.888	0
Anden gæld	274.019	250.171
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	622.485	841.593
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	622.485	841.593
PASSIVER I ALT	1.437.797	1.339.167

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	779.771	802.198
Andre omkostninger til social sikring	29.336	25.769
Andre personalemkostninger	7.182	6.392
Personalemkostninger i alt	816.289	834.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,5	2,2
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	2.704	0
Driftsmateriel	4.098	1.658
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	22.275	45.974
Afskrivninger i alt	29.077	47.632
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	206.888	119.702
Årets ændring i udskudt skat	1.404	868
Skat af årets resultat i alt	208.292	120.570

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2018	33.419	35.000
Tilgang 2018	26.999	33.419
Afgang 2018	0	-35.000
Kostpris pr. 31.12.2018	60.418	33.419
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	1.658	10.500
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-10.500
Afskrivninger i 2018	6.802	1.658
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	8.460	1.658
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	51.958	31.761
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		70.000
Kapitalforhøjelse		10.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		426.844
Betalt udbytte		-426.844
Udbytte		733.178
Saldo ultimo		733.178
Overført resultat		
Saldo primo		0
Årets resultat		0
Saldo ultimo		0
Egenkapital ultimo		813.178

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

M.R.Biler Kolding ApS, Lærkevej 16, 6000 Kolding

Thorning ApS, Skanderup Landevej 53, 6640 Lunderskov

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 264.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har en 5-årig lejekontrakt på inventar og driftsmateriel med en årlig leje på kr. 120.000.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
